ГУВЕРНУЛ

РЕПУБЛИЧИЙ МОЛДОВЕНЕШТЬ

НИСТРЕНЕ

УРЯД

пгиднгстювсько! молдхвськот

РЕСПУБЛIКИ

ПРАВИТЕЛЬСТВО

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ

РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

63рNQ -=---_
г. Тираспо ль

3 февраля 2014 года

о внесении изменений в Распоряжение Правительства

Приднестровской Молдавской Республики

от 5 ноября 2013 года N~ 894р

«О создании межведомственной рабочей группы

по выработке мероприятий по централизованному

сбору, хранению и утилизации ртутьсодержащих

отходов (веществ)»

в соответствии со статьей 76-6 Конституции Приднестровской

Молдавской Республики, статьей 25 Конституционного закона Приднестровской

Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года N2 224-КЗ-V «О Правительстве

Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48) с дополнением,

внесенным Конституционным законом Приднестровской Молдавской Республики

от 26 октября 2012 года N~ 206-КЗД-V (САЗ 12-44):

внести в Распоряжение Правительства Приднестровской Молдавской

Республики от 5 ноября 2013 года N2 894р «О создании межведомственной

рабочей группы по выработке мероприятий по централизованному сбору,

хранению и утилизации ртутьсодержащих отходов (веществ)» (САЗ 13-44)
следующие изменения:

а) подпункт «а» пункта 1 Распоряжения изложить в следующей редакции:

«а) председатель межведомственной рабочей группы - начальник отдела

экологической экспертизы Управления экологического мониторинга

и экспертизы Министерства сельского хозяйства и природных ресурсов

Приднестровской Молдавской Республики»;

б) пункт 5 Распоряжения изложить в следующей редакции:

«5. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить

на министра сельского хозяйства . дных ресурсов Приднестровской
о

Молдавской Республики». <,~ ~ ~ c;. ~~ .q-t,°o~ '"
<::~./v (,'".. 4 4.. <>..;>1-

/,()~t::{oQ;j С"б "VФ~
.),Q. I:Z. .,. • \

се :; дппдрдт с о ;

w о :;: ПРдВ :s:
о. '" <1 n

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВ ~p:е-" Т.ТУРАНСКАЯ
.,. ~.( ". 0,'

-S- '?,/' а ;<, .. '" ",-1> 1>
O'.i'J,/"dU * \fr. э

"'\' J "" '3